



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2015

№ 751

город Сочи

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты администрации города Сочи

В связи с внесением изменений в структуру администрации города Сочи, с учетом положений Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 26 июня 2014 года № 1188 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок в сфере закупок» следующие изменения:

1.1. В тексте приложения к постановлению заменить слова «департаментом экономики и прогнозирования» словами «департаментом экономики и стратегического развития».

1.2. В пунктах 3.4, 5.13 приложения слова «части 2 статьи 112 Закона» заменить словами «части 21 статьи 99 Закона»;

1.3. Во втором абзаце пункта 5.16 приложения слова «аукционов в электронной форме» исключить.

2. Внести в постановление администрации города Сочи от 30 июня 2014 года № 1203 «Об утверждении Порядка проведения внеплановых проверок в сфере закупок» следующие изменения:

2.1. В тексте приложения к постановлению заменить слова «департаментом экономики и прогнозирования» словами «департаментом экономики и стратегического развития».

2.2. В пункте 5.5 приложения слова «части 2 статьи 112 Закона» заменить словами «части 21 статьи 99 Закона».

3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшенинова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Змихновский) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи, директора Департамента экономики и стратегического развития администрации города Сочи А.С. Дробину.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

2

Глава города Сочи



А.Н.Пахомов